

Reconstructia incaperilor pentru amplasarea unui utilaj Rontgen din str. Alexandru cel Bun nr 7, or. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6 Telecomunicatii - TS

Valoarea de deviz 9 116,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RCsB29F	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 70 mm	buc	4,00	89,82 27,30	359,28 109,20
Total			lei			359,28
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			26,21
Cheltuieli de transport			3,00 %			0,30
Cheltuieli de aprovizionare si depozitar			0,50 %			0,05
Total			100,00 +			385,84
Cheltuieli de regie			5,00 %			19,29
Total			100,00 +			405,14
Beneficiu			3,00 %			12,15
Total			100,00 +			417,29
Total Lucrari de constructie						417,29
Incluziv salariu						109,20
2. Lucrari de montare						
2	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac, sectiunea 25x25 mm, inclusiv toate accesoriile n necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m	0,80	2 518,07 1 058,85	2 014,46 847,08
3	08-02-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	0,20	1 983,20	396,64

1	2	3	4	5	6	7
	409-1	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm			1 547,00	309,40
4	pret	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20mm	m.l.	20,00	5,00	100,00
					0,00	0,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,10	546,20	600,82
					438,10	481,91
6	pret	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x4x0.51 mm2, 24AWG, cat5e, cu izolatie din PVC fara halogeni UTP cat.5e	m.l.	110,00	6,61	727,24
					0,00	0,00
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc	4,00	65,11	260,46
					65,00	260,00
8	pret	Priza pentru 1 modul RJ45 cat.5e- rama si suport, intalarea pe perete, incorporat	buc	4,00	135,00	540,00
					0,00	0,00
9	10-02-051-03	Punti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: cu pozare in canal de cablu Patch Cord UTP cat.5e	100 buc	0,04	266,50	10,66
					266,50	10,66
10	pret	Patch cord cat.5e L=0.50m	buc	2,00	14,00	28,00
					0,00	0,00
11	pret	Patch cord cat.5e L=1.50m	buc	2,00	52,00	104,00
					0,00	0,00
12	10-04-030-01	Comutator SWITCH	buc	1,00	65,00	65,00
					65,00	65,00
13	10-04-030-01	Patch-panel modular	buc	1,00	65,00	65,00
					65,00	65,00
Total			lei		4 912,28	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		489,37	
Cheltuieli de transport			3,00 %		78,56	
Cheltuieli de aprovizionare si depozitar			0,50 %		13,09	
Total			100,00 +		5 493,30	
Cheltuieli de regie			40,00 %		815,62	

1	2	3	4	5	6	7
		Total			100,00 +	6 308,92
		Beneficiu			3,00 %	189,27
		Total			100,00 +	6 498,19
Total Lucrari de montare						6 498,19
Incluziv salariu						2 039,05
3. Utilaj						
14	pret	Comutator Switch 1U rackmount, 5 porturi Gigabit	buc	1,00	278,00 0,00	278,00 0,00
15	pret	Patch panel 5 ports, cat.5e	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
Total						lei 678,00
Cheltuieli de aprovizionare si depozitar						0,50 % 3,39
Total						100,00 + 681,39
Total Utilaj						681,39
Incluziv salariu						0,00
Total						lei 7 596,87
TVA						20,00 % 1 519,37

Total deviz: **9 116,25**
Incluziv salariu **2 148,25**

Intocmit (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP Spiatalul raional Ialoveni)
(funcția, semnătura)